1

关于2025年“浙江制造精品”拟认定名单的公示

根据《关于组织开展 2025年“浙江制造精品”遴选工作的通知》

（浙经信产业〔2025〕73 号）有关要求，经企业自主申报、各市

（省国资委、行业协会）审核推荐、资格审查、专家评审等程序，

拟认定万向一二三股份公司的“F1超高功率电池”等 322项产品为

2025年“浙江制造精品”，现予以公示。公示期间如有异议，可向

省经信厅反映。

公示时间：2025年7月25日-7月31日。

联系电话：0571-87050807。

监督电话：0571-87056763。

附件：2025年“浙江制造精品”拟认定名单

浙江省经济和信息化厅

2025年7月24日

2

附件：

2025年“浙江制造精品”拟认定名单
序号 企业名称 申报产品名称及型号

1 万向一二三股份公司 F1超高功率电池

2 湖州安达汽车配件股份有限公司 汽车动力总成壳体

3 浙江万安科技股份有限公司 电子制动系统 EBS

4 浙江力邦合信智能制动系统股份

有限公司
复合式制动钳总成

5 浙江亚太机电股份有限公司
新能源乘用车低拖滞、低噪音高性能制动钳总

成

6 浙江奇碟汽车零部件有限公司 212ZC430/501ZD430

7 零跑汽车有限公司 零跑 C10智能电动 SUV

8 凯晟动力技术（嘉兴）有限公司 基于 32位定制芯片的车身控制单元

9 浙江毅力汽车空调有限公司 新能源汽车热管理系统监测控制单元

10 浙江盘毂动力科技有限公司
新能源商用车分布式独立悬架轮边驱动系统

/ICD120K

11 浙江德明汽车部件有限公司 高稳定摆臂球头式摆臂总成

12 浙江博弈科技股份有限公司 汽车发动机用进气歧管

13 浙江万丰奥威汽轮股份有限公司 半遮盖式低阻车轮

14 台州市金宇机电有限公司 轻量化外转子轮毂电机（金鹰系列）

15 瑞立集团瑞安汽车零部件有限公

司
轻型商用车底盘制动用轻量化气压盘式制动器

16 浙江九洲新能源科技有限公司 永磁高效轮毂电动机 215-35H-400W

17 浙江泰龙科技有限公司 铝合金汽缸

18 浙江万向精工有限公司 端面驱动型低转矩轮毂轴承单元

19 浙江万里扬股份有限公司 WLY8GS46高端变速器总成

20 兴宇汽车零部件股份有限公司 高耐磨车门导槽

21 宁波精成车业有限公司 JC529-7电动折叠器

22 浙江富杰德汽车系统股份有限公

司
液压精密调控连续可变气门正时系统（CVVT）

3

序号 企业名称 申报产品名称及型号

23 台州市瑞达机械有限公司 新能源商用车制动系统 APU（RJ-APU）

24 舟山市银岱汽车零部件有限公司 WX汽车座椅头枕

25 浙江银轮新能源热管理系统有限

公司
新能源高性能低成本低温散热器

26 浙江康普瑞汽车零部件有限公司 高精度耐磨损高端乘用车传动系统用球笼

27 浙江超威创元实业有限公司 24Ah动力型磷酸锰铁锂电池

28 浙江环方汽车电器有限公司 ICR继电器总成 TE253400-5860

29 慈溪汇丽机电股份有限公司 超低温高韧性高铁用牵引电机球墨铸铁件

30 浙江七星电子股份有限公司 新能源汽车用高压薄膜电容器

31 杭州集世迈新能源智能装备股份

有限公司
新能源智能运模车 EWC30

32 恒勃控股股份有限公司 新能源汽车热管理水侧流道板

33 宁波继峰汽车零部件股份有限公

司

X0系列新能源汽车轻量化低密度安全头枕总

成

34 杭州多宝电子股份有限公司
汽车电机精密零部件—汽车电机连接板刷精密

组件

35 浙江赛艾孚科技有限公司 重型汽车制动蹄

36 浙江安美德汽车配件有限公司 基于主动整流技术的超高效汽车交流发电机

37 浙江华感科技有限公司 热成像云台（TPC-PT8XXXY）

38 杭州华新机电工程有限公司 卸船机全自动控制系统

39 浙江晶盛机电股份有限公司 脱胶插片清洗一体机 PSL-××-ZJS

40 浙江涵普电力科技有限公司 新一代智能电能表校验装置

41 浙江锐鹰传感技术股份有限公司 新一代高精度超薄型小尺寸分体式光电编码器

42 宁波三星医疗电气股份有限公司
ECU4H13-SX7910能源控制器(专变-无线公网

4G)

43 杭州平治信息技术股份有限公司 高增益 FA-D 双频电调智能天线

44 台州星空智联科技有限公司 低轨物联卫星（GeeSAT-5）

45 杭州宇泛智能科技股份有限公司 “端边云”协同塔吊集群安全智能检测系统

46 杭州捷诺飞生物科技股份有限公

司
生物 3D 打印系统化设备-SR

4

序号 企业名称 申报产品名称及型号

47 杭州兆华电子股份有限公司 工业声学成像仪

48 浙江大丰实业股份有限公司 剧院演艺装备运维管理服务平台

49 宁波华仪宁创智能科技有限公司 直接电离质谱仪

50 浙江百盛光电股份有限公司 玻璃晶圆

51 杭州海康微影传感科技有限公司 手持式声波成像仪（AP5系列）

52 浙江万胜智能科技股份有限公司 配网智慧动环 AI智能辅助终端

53 浙江大华技术股份有限公司 大华雷视融合一体机 DH-CP902-KU

54 杭州西力智能科技股份有限公司 B级三相智能物联电能表

55 浙江谱麦科技有限公司
ARTS-6025基于双目视觉的工业机器人性能检

测系统

56 君品集团有限公司 聚合物流量调节装置

57 诚亿电子（嘉兴）有限公司 多层软硬结合板

58 星际控股集团有限公司 视音频执法取证系统 SKN型

59 浙江裕展信息科技有限公司 全景智能动环监控平台 YZDH-1680

60 浙江斯乾智驾科技有限公司 无人智能平板运输设备 IMV

61 依泰可（诸暨）智能装备有限公司
用于水泥生产质量检测及控制的智能化验室

ITECASOCADEI

62 浙江骐盛电子有限公司
CD贴电感

/CD54/CD75/CD76/CD77/CD105/CD108

63 浙江中星钢管机械有限公司
具有自动排废收集功能的高效精密三线冷拔管

机

64 浙江地芯引力科技有限公司 智能充电管理安全芯片

65 杭州长川科技股份有限公司 超精密常高温探针台-S1000\S2000-A

66 浙江中科尚弘离子装备工程有限

公司
特种中高能量离子注入机Magic-s400

67 杭州中欣晶圆半导体股份有限公

司
12英寸抛光片

68 浙江众合科技股份有限公司 STS兼容的 BiTRACON产品

69 杭州奥创光子技术有限公司 工业级飞秒激光器

70 马丁科瑞半导体（浙江）有限公司 12 吋超高精度全自动装片机/812

5

序号 企业名称 申报产品名称及型号

71 中策橡胶集团股份有限公司 12.00R20中短途系列全钢子午线轮胎

72 浙江锦华新材料股份有限公司 盐酸羟胺

73 宁波路宝科技实业集团有限公司 自适应多维耦合变位装置

74 巨石集团有限公司 新能源汽车增强 PP用玻璃纤维短切原丝

75 横店集团东磁股份有限公司 新能源汽车 11KW以下充电设备用铁氧体

76 浙江衢州巨塑化工有限公司 保鲜膜用 PVDC树脂（SLV22）

77 宁波激智科技股份有限公司 液晶显示用高亮度抗划伤复合膜 LEF300M

78 浙江青山钢铁有限公司 高碳马氏体不锈钢

79 华友新能源科技（衢州）有限公司 超高镍 NCM9系单晶用三元前驱体（93DS）

80 浙江新和成特种材料有限公司 低灰分交联型聚苯硫醚（PPS）树脂

81 天通控股股份有限公司 6英寸声表面波级钽酸锂晶片

82 浙江水晶光电科技股份有限公司 高端摄像头蓝宝石保护器件

83 浙江禾欣新材料有限公司 智能感知导电聚氨酯合成革

84 临海伟星新型建材有限公司 耐候型结构消能防负压排水管道

85 杭州新川新材料有限公司 MLCC内电极用高端超细球形镍粉

86 浙江盛达铁塔有限公司 超高压输电线路大跨越特大型四柱钢管塔

87 浙江优众新材料科技有限公司 微光夜视系统用微纳结构光栅玻璃片

88 浙江亚迪纳新材料科技股份有限

公司

本征阻燃半硬质三聚氰胺隔热吸音缓冲材料

（7107）

89 杭州天地数码科技股份有限公司 热转印色带（树脂基、混合基、蜡基）

90 浙江振申绝热科技股份有限公司 高强度低导热泡沫玻璃 ZES500型

91 浙江众成包装材料股份有限公司
高功能性电子辐照交联低温热收缩包装膜，

Z101

92 宁波日新恒力科技有限公司 反渗透膜 ULP超低压膜片

93 浙江凌志新能源科技有限公司
新能源动力电池组用阻燃发泡液体硅橡胶及其

连续化成型工艺，LZ302Z-240

94 公元股份有限公司 高抗冲聚氯乙烯给排水管道

6

序号 企业名称 申报产品名称及型号

95 浙江亚通新材料股份有限公司 第三代半导体陶瓷覆铜用 AgCuTi活性钎料

96 浙江博盛钢业集团有限公司 OESS高强耐蚀不锈钢无缝管

97 浙江万马高分子材料集团有限公

司
220kV交流电缆用交联聚乙烯绝缘料

98 浙江南洋华诚科技股份有限公司 新能源汽车电容器用高性能高耐温薄膜

99 宁波伏尔肯科技股份有限公司
大口径超轻量化 3D打印碳化硅遥感卫星反射

镜

100 浙江闽锋化学有限公司 耐老化耐剥离环保透气合成革 ps01

101 浙江佑威新材料股份有限公司 风电叶片用真空袋膜（VBF65）

102 杭州兴发弹簧有限公司 地铁隔振弹簧

103 浙江丰川电子环保科技股份有限

公司
铝电解电容器专用高比容化学腐蚀箔

104 宁波韵升股份有限公司 新能源汽车用超高性能磁体（G52UH）

105 夜视丽新材料（仙居）有限公司 车牌系列反光膜

106 浙江荣泰电工器材股份有限公司 柔性涂层云母复合材料

107 宁波江丰电子材料股份有限公司
大规格高致密高均匀钨及合金靶材（钨及合金

靶）

108 浙江枧洋高分子科技有限公司
高性能电子设备用湿气固化反应型聚氨酯热熔

胶

109 浙江巨圣氟化学有限公司 乙烯-四氟乙烯（JH-WHF/WH）

110 浙江华熔科技股份有限公司 燃料电池用复合石墨双极板

111 甬金科技集团股份有限公司 精密冷轧不锈钢超薄板钢带

112 浙江鑫盛永磁科技股份有限公司 新能源汽车轮毂电机专用高性能磁体（45UH）

113 浙江华邦新材料有限公司 非淋膜无氟无氯防油食品包装纸（50g/m²）

114 浙江德斯泰新材料股份有限公司 新能源汽车 HUD新型花纹 PVB中间膜

115 浙江扬帆新材料股份有限公司
光引发剂二苯基-（4-苯基硫）苯基锍六氟锑酸

盐（光引发剂 PAG002）

116 浙江丰虹新材料股份有限公司 新型纳米有机黏土成炭剂 DK系列产品

117 浙江新化化工股份有限公司 XHPFR新型无卤阻燃母粒

118 浙江德威不锈钢管业股份有限公 超大口径连续成型耐腐蚀高性能不锈钢焊管

7

序号 企业名称 申报产品名称及型号

司 /Φ820mm

119 衢州蓝然新材料有限公司 双极膜

120 杭州泓芯微半导体有限公司 集成电路外延设备用石英制品

121 浙江旗创新材料科技有限公司

高集中分布粒径匀涂聚酯粉末涂料

GB2A0065、GB2A0065-1、GB2A0065-2、
GB2A0065-3等

122 浙江万谷半导体有限公司 半导体热电芯片

123 浙江坤诚塑业有限公司 基于热软化双面覆膜技术防潮塑料编织袋

124 杰克科技股份有限公司 杰克快反王 A5E-A

125 浙江镨美科智能刺绣设备有限公

司
HS高品质超多头高速花边刺绣机

126 杭州万事利丝绸文化股份有限公

司
双面印花丝巾

127 浙江美欣达纺织印染科技有限公

司
宇航级特种锦棉面料

128 雅莹集团股份有限公司
雅莹高端国风数智化设计非遗显瘦真丝系列时

装产品

129 海宁纺织机械有限公司 M系列智能化高速强力起(拉)毛成套设备

130 余姚大发化纤有限公司
2.0D～2.5D×25mm～51mm汽车内饰专用黑色

低收缩低熔点涤纶短纤维

131 浙江海印数码科技有限公司 单 Pass超高精度高产能直喷智能数码印花机

132 新凤鸣集团股份有限公司 超保暖聚酯纤维

133 桐昆集团浙江恒超化纤有限公司 超细旦涤纶预取向丝

134 浙江佳人新材料有限公司 化学法循环再生细旦系列产品（dpf≤1）

135 浙江中捷缝纫科技有限公司 ZJ-M7-GS900升降旋转机头智慧模版机

136 达利（中国）有限公司 真丝复合丝绒面料

137 浙江朝隆纺织机械有限公司 面向包装行业的智能高产纺粘非织造布生产线

138 浙江嘉欣金三塔丝绸服饰有限公

司
高弹抑菌缎面真丝复合面料及服饰

139 浙江得伟科技股份有限公司 色母粒环保弹力网眼运动面料

140 艾利特控股集团有限公司 制式羊毛衫

8

序号 企业名称 申报产品名称及型号

141 绍兴永通印花有限公司 生物质再生纤维低碳化数字印花面料

142 绍兴国周纺织整理有限公司 色纺用高品质彩色散纤维

143 诸暨轻工时代机器人科技有限公

司
智能双料盘换底线绕线机器人

144 浙江中鼎纺织股份有限公司 毛绒混纺弹力复合针织绒线

145 舟山久意达机械有限公司 FB91D毛纺精梳机

146 浙江港龙织造科技有限公司
Cleancool纤维抗菌安全吸湿速干染色针织面

料

147 温州欧罗华实业有限公司 多规格金片散珠同步混合联动协同送料装置

148 浙江大自然户外用品股份有限公

司
保温容器冰包

149 浙江绍兴福元科技有限公司 染化料无人化精准调配输送系统

150 安正时尚集团股份有限公司 植物染色丝绸面料服饰

151 麦田能源股份有限公司 T系列高性能三相光伏并网逆变器

152 一道新能源科技股份有限公司
N型高转换效率双玻光伏组件

DAS-DH156NA-620

153 浙江爱旭太阳能科技有限公司 ABC电池组件

154 浙江金贝能源科技有限公司 智能光伏 BIPV屋面发电系统

155 宁波欧达光电有限公司 基于 PERC技术的电池全黑光伏组件

156 浙江奔一新能源有限公司 强灭弧旋转式光伏直流隔离开关(BH-250D)

157 浙江仙居君业药业有限公司 醋酸去氢表雄酮

158 浙江解氏新材料股份有限公司 基于绿色合成技术的 1-溴-3,4,5-三氟苯

159 浙江荣凯科技发展股份有限公司 高纯度 2-氯烟酸

160 浙江禾欣科技有限公司 新能源车用无溶剂反应性聚氨酯树脂

161 浙江华峰新材料有限公司 高耐磨高透明鞋用聚氨酯原液

162 肯特催化材料股份有限公司 N,N,N,-三甲基-1-金刚烷基氢氧化铵

163 嘉兴沃特泰科环保科技股份有限

公司
复合无磷缓蚀阻垢剂WT-1886S系列

164 浙江飞鲸新材料科技股份有限公

司
无锡自抛光防污漆

9

序号 企业名称 申报产品名称及型号

165 浙江埃森化学有限公司 氯氨吡啶酸

166 杭州启明医疗器械股份有限公司 经导管人工肺动脉瓣膜系统 VenusP-Valve®

167 绍兴京新药业有限公司 瑞舒伐他汀钙原料药

168 杭州由莱科技有限公司 Ulike蓝宝石冰点脱毛仪 Air3

169 浙江桐轩医疗科技有限公司 前列腺扩裂导管

170 宁波戴维医疗器械股份有限公司 YP系列婴儿培养箱

171 杭州惠耳听力技术设备有限公司
基于全景智能 3D数字化耳道式助听系统（启

敏 Charm/Charm-W助听器）

172 浙江脉通智造科技（集团）有限公

司
高性能人工血管覆膜

173 浙江爱诺生物药业股份有限公司 补中益气口服液

174 浙江恒康药业股份有限公司 美沙拉秦原料药

175 浙江隆泰医疗科技有限公司 无菌敷料

176 浙江江北药业有限公司 瑞舒伐他汀钙片

177 宁波江丰生物信息技术有限公司 数字病理扫描仪 KF-KL

178 迈得医疗工业设备股份有限公司 医用细导管自动组装成套设备

179 浙江沙星科技股份有限公司 4-氯-2-(三氟乙酰基)苯胺盐酸盐水合物

180 浙江远力健药业有限责任公司 瑞巴派特片 0.1g

181 浙江花园药业有限公司 硫辛酸注射液（12ml:0.3g）

182 杭州九源基因生物医药股份有限

公司
氟维司群注射液（5ml：0.25g）

183 浙江方格药业有限公司 破壁灵芝孢子粉 1.0g/袋

184 浙江中控信息产业股份有限公司 中控信息数字孪生平台 V4.0

185 宁波力劲科技有限公司
IMPRESS-PLUS系列带 5G云压铸管理系统的

智能冷室压铸机

186 杭州海康机器人股份有限公司 叉取机器人（F4堆高系列）

187 智昌科技集团股份有限公司 三元控制器

188 宁波保税区海天智胜金属成型设

备有限公司

海天智胜金属 HDC8800-SF高精度卧式冷室压

铸机

10

序号 企业名称 申报产品名称及型号

189 宁波海天精工股份有限公司 BFL2030H动柱高速铣削中心

190 浙江吉鑫祥叉车制造有限公司 电动行李牵引车

191 浙江日创机电科技有限公司 高速数控滚齿机

192 浙江环动机器人关节科技股份有

限公司
机器人 RV减速器 SHPR-125H

193 浙江晨龙控股股份有限公司 高性能铜合金精密锯切机组

194 浙江易锻精密机械有限公司 APC型高刚性精密开式多工位压力机

195 浙江华睿科技股份有限公司
面向复杂作业场景的集群协同智能搬运机器人

系统

196 杭州灵西机器人智能科技有限公

司

基于AI+3D视觉和机器人技术的智能拆码垛系

统

197 朗快智能科技（杭州）有限公司 多主轴多工位车铣复合加工中心

198 杭州川禾机械有限公司 双主轴双刀塔数控车铣复合机床

199 松阳县永欣机械制造有限公司 高效环保型大口径薄壁无缝钢管冷轧成型机

200 浙江可胜技术股份有限公司
高精度跟踪智能校正定日镜场成套装备

（DRJ-30）

201 杭州捷瑞智能装备股份有限公司 超节能低露点除湿机

202 运达能源科技集团股份有限公司 10MW级陆上风电机组（WD10000/WD9100）

203 浙江菲达环保科技股份有限公司 轧钢加热炉超低排放处理装备

204 绍兴电力设备有限公司 多环境电力线路用铁塔/1100kV及以下

205 浙江青风环境股份有限公司
具有呼吸功能的工厂化栽培式磁悬浮菇房环境

整体机

206 红光电气集团有限公司
ZW32-12基于电容取电技术的物联网高压智能

真空断路器

207 浙江铭振电子股份有限公司 大功率无蜗壳外转子智能 EC风机

208 浙江荣鹏气动工具股份有限公司 高效节能高压无气喷涂机（RP）

209 浙江锂威能源科技有限公司 5C快充 4.48V聚合物锂离子电池/型号 576381

210 浙江特富发展股份有限公司 WNS4-1.25-Q(LN)

211 浙江海盐力源环保科技股份有限

公司

火电厂1000MW超超临界机组凝结水精处理系

统

11

序号 企业名称 申报产品名称及型号

212 宁波东方电缆股份有限公司 环保型聚丙烯绝缘电力电缆

213 宇星紧固件（嘉兴）股份有限公司 风电塔筒连接高强度法兰螺母M10-M72

214 浙江诚本轴承滚子有限公司 风电机组齿轮箱滚子

215 嘉善华瑞赛晶电气设备科技有限

公司
FBKCS-±500kV/1800A阳极饱和电抗器

216 浙江百事宝电器股份有限公司 BSB7液压电磁断路器

217 浙江三辰电器股份有限公司 物联网型直流电源 PGD

218 浙江正泰电器股份有限公司 NXMD系列塑料外壳式断路器

219 浙江天杰实业股份有限公司
楼宇安防系统用耐高温低烟无卤阻燃型双绞型

电缆

220 默飓电气有限公司 高压高可靠智能开关及控制设备

221 浙江中大元通特种电缆有限公司 低温成瓷防火电缆

222 宁波耐森电气科技有限公司 XGNS6-72.5气体绝缘金属封闭开关设备

223 合隆防爆电气有限公司 智能照明系统用防爆智控箱 BM(D)X

224 舟山晨光电机股份有限公司 MINI手持型吸尘器用高真空无刷电机

225 浙江电力变压器有限公司 具备强抗短路能力的高能效油浸式配电变压器

226 浙江晨光电缆股份有限公司 1kV矿物绝缘电力电缆

227 浙江尖峰通信电缆有限公司 地铁专用高绝缘环保终端通信电缆

228 宁波奥克斯电气有限公司
全直流变频模块化多联式空调
DLR-1015W5/DCM-ARVX7(A)

229 浙江三行电气科技有限公司 高铁用聚酰亚胺线圈漆包线

230 浙江永源机电制造有限公司 卧式无油静音空压机-EWS

231 申达电气集团有限公司 HSSPZ-193000/36电炉变压器

232 科润智能控制股份有限公司 智能环保型气体绝缘环网柜与站所终端 DTU

233 浙江星空电器有限公司 XK-ZN30智能模数化终端箱

234 浙江天际互感器股份有限公司
铁路专用抗直流偏磁干式户外电压互感器

JDZXW-35

235 舟山中远海运重工有限公司 高效浅吃水多模式推进转载驳船

12

序号 企业名称 申报产品名称及型号

236 杭州古伽船舶科技有限公司 长臂型蓝藻打捞分离干化一体船

237 舟山长宏国际船舶修造有限公司 5300TEU环保型大型支线集装箱船

238 浙江亚达绿能科技股份有限公司 超大型 LNG船 BOG自动液化回收成套装置

239 杭州乾景科技有限公司
高温深井电动潜油直驱螺杆泵采油系统

/PMMLIFT-380-10/27-15

240 火星人厨具股份有限公司 X5Pro系列集成灶

241 千年舟新材科技集团股份有限公

司
PET高光泽耐黄变饰面板

242 浦江三思光电技术有限公司 LED道路照明灯 C0820-QR

243 浙江升华云峰新材股份有限公司 ENF级豆茵板

244 喜临门家具股份有限公司 深睡系列床垫

245 杭州老板电器股份有限公司 双超薄油烟机 5009S

246 德华兔宝宝装饰新材股份有限公

司
ASA生态家具板

247 杭州星帅尔电器股份有限公司 组合式零功耗起动热保护器

248 步阳集团有限公司 智能静音防盗门

249 宁波惠康实业有限公司 粮食储藏库专用冷却机组

250 浙江好易点科技股份有限公司 多功能版智能晾衣机-1S

251 浙江辉煌三联实业股份有限公司 高效可替换式锯链

252 浙江绍兴苏泊尔生活电器有限公

司
破壁料理机 SPX908R

253 浙江德施曼科技智能股份有限公

司
3D人脸识别智能门锁-Q50FMax（Shotax版）

254 浙江怡和卫浴有限公司 07T全家智选贴心智能马桶

255 新多集团股份有限公司
耐腐蚀高可靠精雕铸铝防盗门

FAM-4-D-QT-XD

256 浙江万事兴电器有限公司
集成式燃气灶具（JZT-90-QAZK、JJZT-90B11、

JJZT-M11B2-1-C6J）

257 台州市锐安硬质合金工具有限公

司
WNMG硬质合金可转位车削刀片

258 浙江天喜厨电股份有限公司 空炸微蒸烤一体机（AFT08003）

13

序号 企业名称 申报产品名称及型号

259 宁波大央科技有限公司 智能仿生病媒防控装置

260 浙江南龙工贸有限公司 高密封智能温控锁止保温杯

261 浙江宏昌电器科技股份有限公司 ZG系列自动投放模块

262 纳爱斯集团有限公司 超能自天然洗衣液

263 浙江友谊菲诺伞业股份有限公司 U型伞骨抗风环保遮阳伞

264 百珍堂生物科技（浙江）有限公司 鲍鱼调味汁

265 浙江舟富食品有限公司 远洋精品冻海鲜配菜

266 浙江阿波罗运动科技股份有限公

司
电驱式协同减震轻便摩托车

267 先临三维科技股份有限公司 多功能激光手持三维扫描仪(FreeScanUEPro+)

268 浙江天马轴承集团有限公司 TMB风电轴承系列产品

269 百琪达智能科技（宁波）股份有限

公司
BDES-350/25T全电动智能磁场成型机

270 浙江普莱得电器股份有限公司 锂电气缸钉枪

271 杭州沃镭智能科技股份有限公司
汽车集成式线控制动系统智能产线

WL-IAS-EHB-01

272 浙江巨跃齿轮有限公司
新能源插电混动汽车 DHT高速、低噪音精密齿

轮系统（DHT系列）

273 八环科技集团股份有限公司 特种发动机轴承/LR719

274 浙江梅轮电梯股份有限公司 ML-W无机房新客梯

275 西子电梯科技有限公司 别墅梯 i520

276 浙江长盛滑动轴承股份有限公司 金属基聚四氟乙烯软带轴承（CSB-12M系列）

277 利欧集团浙江泵业有限公司 WQ系列污水污物潜水电泵

278 特技阀门集团有限公司 应用于低温工况可快速无损拆装的高性能球阀

279 宁波臻至机械模具有限公司 新能源汽车大型结构件压铸模具

280 浙江沪龙科技股份有限公司 双步进平车协缝系统

281 浙江陀曼智能科技股份有限公司 大直径数控滚齿机

282 浙江德硕科技股份有限公司 轻量化多级减震电镐

14

序号 企业名称 申报产品名称及型号

283 浙江百达精工股份有限公司 粉末冶金压缩机零部件

284 浙江新德宝机械有限公司 全伺服多层纸杯成型设备

285 浙江石化阀门有限公司 气动超快减磨球面闸阀

286 杭州泰恩智达装备科技有限公司
带钢连续式无酸除鳞（EPS）关键技术及成套

装备 V3.4-C

287 浙江创美机电有限公司 SZQ系列永磁同步电机防汛泵

288 台州市黄岩星泰塑料模具有限公

司

新能源汽车仪表板轻量化嵌件注塑模具成型装

备

289 嘉兴翼波电子有限公司 微波、毫米波测量仪器用射频电缆组件

290 浙江同景科技有限公司 接触式真空冷冻干燥生产线（JCS-200）

291 宁波乐惠国际工程装备股份有限

公司
LHBMF智能中空纤维膜啤酒过滤设备

292 浙江科贸控股集团有限公司 智能静音永磁同步风机 KEMAO-ODS系列

293 浙江天行健水务有限公司 现代化陶瓷膜分布式供水装备

294 宁波银球科技股份有限公司 微型高速（一体化）球轴承

295 浙江奥利达气动工具股份有限公

司
高流低压环保喷枪（W系列）

296 浙江国泰萧星密封材料股份有限

公司
低逸散组合式垫片 DN20-2000

297 华芯（嘉兴）智能装备有限公司 国产半导体自动物料搬送系统（AMHS系统）

298 方正阀门集团股份有限公司 高压硬密封固定球阀

299 台州科锦轴承有限公司 太阳能设备关节轴承

300 国望科技（浙江）有限公司 数字化智能交互印后增效设备

301 浙江丰球克瑞泵业有限公司 应急排灌高效节能高压潜水电泵系列

302 浙江国祥股份有限公司 蒸发冷磁悬浮变频高效离心式冷水机组

303 浙江君睿智能装备有限公司 JR-01型电池壳柔性智能装备

304 浙江欧诺机械科技股份有限公司 伺服控制无纺布制袋折叠一体机

305 浙江诺和机电股份有限公司 槽道式汽艇牵引用集成控制系统（PRO系列）

306 五洲阀门股份有限公司 NPS24大口径强制密封球阀

15

序号 企业名称 申报产品名称及型号

307 富阳通力机械制造有限公司 2.5TON车库用油压千斤顶(QKD2-1/2NA系列)

308 浙江双友物流器械股份有限公司 智能物流自动装卸移送及捆绑加固系统

309 浙江精工集成科技股份有限公司 JCSM120A型大宽幅连续石墨化炉

310 浙江泰福泵业股份有限公司 TSSC

311 浙江润华机电有限公司 清障车用液压绞盘（HWX040）

312 浙江劲仪仪器仪表有限公司 JY861-869工业过程校准器

313 华联机械集团有限公司
基于机器视觉和溯源管理的食品包装生产线

XZB

314 维都利阀门有限公司 有色金属冶炼用高耐蚀抗冲刷闪蒸控制阀

315 浙江欧欧动力机械有限公司 双扫节能式高功重比油锯（OO5800）

316 浙江开化七一电器股份有限公司 12-40.5kV核电 1E级开关柜用高压绝缘子

317 凯喜姆阀门有限公司
海洋石油天然气开采、集输项目配套用金属密

封蝶阀

318 宁波赛维达技术股份有限公司 一体铸铝车身压铸模具后地板 X2233X2234

319 浙江汉威阀门制造有限公司
大口径分离式自清洁高温硬密封闸阀

（Z541Y-100IDN350）

320 杭州茗宝生物科技有限公司 速溶红茶

321 欧诗漫生物股份有限公司 舒缓美白精华液

322 会稽山绍兴酒股份有限公司 大师·兰亭